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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 
ANUNCIO RELATIVO A LA CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE PRELACIÓN 

Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE PERSONAS CANDIDATAS DEL  

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 40 PLAZAS DE CONDUCTOR/A,  DE 

PERSONAL LABORAL FIJO  NIVEL II, MEDIANTE PROCESO 

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL POR EL SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y EVALUACIÓN 

LIBRE  DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS.  

 

 Reunido el Tribunal Calificador que ha de juzgar el proceso selectivo  para proveer 

cuarenta plazas de Conductor/a, de personal Laboral Fijo nivel II, mediante proceso 

extraordinario de Estabilización y Consolidación de Empleo Temporal por el sistema de 

concurso de méritos y evaluación libre del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, 

publicadas en el Boletín oficial de la provincia de Sevilla Nº 187, de 13 de agosto de 2021, 

modificadas en el Boletín Oficial de la Provincia Nº 230, de 4 de octubre de 2021, y 

especificadas en las Ofertas de Empleo Público 2019 y 2021, viene a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

aprobadas queda como sigue, una vez rectificada la puntuación de F.J.M.B. ya que se ha 

detectado un error de transcripción en el anuncio de la valoración definitiva del concurso de 

méritos y el propio interesado así lo ha hecho constar por registro General: 
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1 ***3931** RODRIGUEZ ANTONIO C. 104,00 21,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

2 ***6352** GARRIDO OLMO C.J. 99,00 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

3 ***3678** FRUTOS AGUILAR F.J. 97,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

4 ***0422** ACOSTA GARCIA F. 97,00 11,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 
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5 ***0635** GONZALEZ GUERRA I. 96,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

6 ***8793** CABRERA SORIANO R. 94,50 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

7 ***0588** GARCIA CORTES G. 94,00 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

8 ***3426** VAL RODRIGUEZ, DEL M.A. 93,00 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

9 ***6340** MEJIAS VALLEJO A. 92,00 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

10 ***3647** JURADO CAMPO J.A. 75,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

11 ***6918** ESCALERA VELAZQUEZ J.A. 70,50 7,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

12 ***3926** MUÑOZ GOMEZ J.M. 68,00 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

13 ***8596** RODRIGUEZ VALLE J. 66,50 1,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

14 ***8734** ARROYO BOLAÑO M. 63,50 6,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

15 ***3392** GARRIDO ROMERO J. 63,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

16 ***9107** LANCHO CASARES J.R. 63,00 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

17 ***6998** GUTIERREZ SANCHEZ M. 62,00 43,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

18 ***8681** MACIAS GARCIA P. 61,50 7,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

19 ***9072** JIMENEZ ESPUÑA J.A. 53,00 30,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

20 ***3405** CALLE GUTIERREZ B. 53,00 27,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

21 ***6005** MARTINEZ MORENO J.M. 53,00 17,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

22 ***7540** DIAZ JIMENEZ A. 52,50 30,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

23 ***3420** MONGE DURAN R. 52,50 25,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

24 ***5677** DIAZ LOBO M. 52,50 25,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

25 ***0547** YERGA RAMIREZ J.M. 48,00 23,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

26 ***8626** MAESTRE ALAMO A. 48,00 12,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

27 ***3910** MORENO GOMEZ J. 48,00 11,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

28 ***6505** RODRIGUEZ TERRERO J. 48,00 8,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

29 ***3072** ALCOCER BASCON M. 45,00 9,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

30 ***0602** GONZALEZ POLVILLO D. 43,50 1,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

31 ***3492** RUBIO CARO J.A. 42,00 41,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

32 ***2696** MALAVER MORALES A.M. 41,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

33 ***3213** REY RUBIALES J. 38,00 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

34 ***6189** NAVARRETE PALOMO C. 37,50 0,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

35 ***3238** BARBERO JIMENEZ J.C. 36,00 17,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

36 ***6124** PEREZ MARTIN D. 34,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

37 ***3279** ZAMUDIO ALONSO J.M. 33,50 0,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

38 ***8081** ACOSTA ACOSTA M. 33,00 20,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

39 ***7981** CADIZ ACOSTA A. 33,00 20,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

40 ***7657** CAMPOS PIÑA F.J. 31,50 3,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

41 ***8412** GOMEZ SOUSA V.M. 30,50 4,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

42 ***3652** GARCIA BELTRAN J.R. 30,00 0,00 0,30 0,00 18,00 1,50 19,50 

43 ***2714** MRIESSE LARBI D. 27,00 3,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

44 ***7521** TORRES MARIN F. 24,00 6,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

45 ***2883** SILVA SERRANO R. 22,50 4,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

46 ***6143** BERMUDEZ MILLAN F.J. 21,00 8,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

47 ***0429** RODRIGUEZ RUIZ G. 21,00 6,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 
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48 ***8593** LOPEZ MONTESINOS A. 18,00 6,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

49 ***6001** ACOSTA FLORES M. 16,50 10,75 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

50 ***2440** CERRATO MARTINEZ M. 15,00 4,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

51 ***3131** LOZANO BERTO F.J. 12,50 5,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

52 ***5215** GOMEZ ROJA A. 12,00 11,05 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

53 ***6850** MIRANDA RUIZ M.I. 8,50 12,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

54 ***4750** GOMEZ PEREZ J.M. 7,00 14,50 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

55 ***6956** POTO RAMIREZ A. 3,00 15,25 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

56 ***1352** MORILLA MUÑIZ J.R. 0,00 33,00 0,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

57 ***9623** GOMEZ PEREZ E. 0,00 0,00 45,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

58 ***6131** PEREZ GARCIA J. 0,00 0,00 24,30 0,00 18,00 1,50 19,50 

59 ***5714** PAVON VERGARA O.J. 0,00 0,00 18,00 0,00 18,00 1,50 19,50 

60 ***7559** GARCIA SANCHEZ J.L. 0,00 0,00 15,60 2,85 18,00 1,50 19,50 

61 ***4056** RUEDA MATEO D. 0,00 0,00 0,60 28,65 18,00 1,50 19,50 

62 ***3979** MUÑOZ PAVON A. 0,00 0,00 0,00 39,75 18,00 1,50 19,50 

63 ***0725** GUTIERREZ ALONSO F.M. 0,00 0,00 0,00 37,05 18,00 1,50 19,50 

64 ***8046** MUÑOZ CARDERO F. 0,00 0,00 0,00 28,65 18,00 1,50 19,50 

65 ***9174** MARTINEZ BEJARANO F.J. 0,00 0,00 0,00 26,40 18,00 1,50 19,50 

66 ***2575** FERNANDEZ TUDELA M. 0,00 0,00 0,00 25,65 18,00 1,50 19,50 

67 ***1849** VAZ VAZQUEZ J. 0,00 0,00 0,00 25,50 18,00 1,50 19,50 

68 ***7124** LOPEZ AYALA M. 0,00 0,00 0,00 25,20 18,00 1,50 19,50 

69 ***8454** CANO RIVAS F.J. 0,00 0,00 0,00 21,60 18,00 1,50 19,50 

70 ***7142** NAVARRO DEL SAZ F. 0,00 0,00 0,00 19,35 18,00 1,50 19,50 

71 ***8795** GUERRERO DIAZ J. 29,50 2,25 0,00 0,00 18,00 1,20 19,20 

72 ***2419** GARCIA RODRIGUEZ J.M. 0,00 0,00 0,00 27,60 18,00 1,10 19,10 

73 ***8678** JIMENEZ CALLES M.Y. 10,50 6,75 0,00 0,00 17,25 1,50 18,75 

74 ***8993** ORTEGA CRUZ J.M. 15,00 12,25 0,00 0,00 18,00 0,50 18,50 

75 ***6546** RODRIGUEZ GUTIERREZ A. 13,50 4,50 0,00 0,00 18,00 0,50 18,50 

76 ***6282** CADENAS MALAGA M.V. 0,00 62,75 0,00 0,00 18,00 0,50 18,50 

77 ***5948** MOLINA RESTITUTO J. 0,00 0,00 0,00 28,65 18,00 0,50 18,50 

78 ***8970** REYES GARZON G. 0,00 0,00 0,00 28,65 18,00 0,50 18,50 

79 ***1525** GOMEZ JALDON J.L. 0,00 0,00 0,00 35,70 18,00 0,00 18,00 

80 ***3030** BANDO ORTEGA F.M. 0,00 9,00 0,00 0,00 15,00 1,50 16,50 

81 ***3358** GALLEGO LOZANO J.L. 0,50 12,50 0,00 0,00 13,00 1,50 14,50 

82 ***1312** TROBOS PORRO E. 0,00 0,00 0,00 12,30 12,30 1,50 13,80 

83 ***6800** VAZQUEZ RIQUELME R.M. 0,00 10,25 0,00 0,00 10,25 1,50 11,75 

84 ***6598** SANCHEZ BARBERO J.D. 0,00 0,00 0,00 9,75 9,75 1,50 11,25 

85 ***7770** CALDERON NUÑEZ J.C. 0,00 0,00 0,00 10,05 10,05 0,90 10,95 

86 ***3110** BARRERA ESPI R. 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 1,50 10,50 

87 ***3464** RODRIGUEZ LORCA R. 2,50 6,50 0,00 0,00 9,00 1,05 10,05 

88 ***3039** ALEGRE GONZALEZ D. 0,00 7,50 0,00 0,00 7,50 1,25 8,75 

89 ***3170** ROLDAN GARCIA J.M. 5,50 0,25 0,00 0,00 5,75 1,50 7,25 

90 ***1377** BERENGENO PINO J.M. 0,00 5,25 0,00 0,00 5,25 1,50 6,75 
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91 ***7680** BENITEZ HIDALGO F. 0,00 0,00 0,00 6,15 6,15 0,50 6,65 

92 ***6198** ANDRES GOMEZ M. 3,00 1,50 0,00 0,00 4,50 1,50 6,00 

93 ***2963** BARBA CABRERA M.C. 0,00 4,50 0,00 0,00 4,50 0,50 5,00 

94 ***7861** ARANDA GOMEZ F.J. 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 0,50 5,00 

95 ***8981** ALCOBA MAYO J.M. 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,50 4,50 

96 ***6543** VERGARA LOPEZ M.A. 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 1,50 4,50 

97 ***8259** NUÑEZ PEREZ J. 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 1,50 4,50 

98 ***3421** MADERO ESPARRAGOSO A.J. 3,00 0,00 0,60 0,00 3,60 0,50 4,10 

99 ***6235** GALLARDO PEÑA D. 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50 1,50 4,00 

100 ***6000** FORNET CASTILLERO J. 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 1,50 4,00 

101 ***2983** PONCE RODRIGUEZ A.B. 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 1,50 4,00 

102 ***0837** RODRIGUEZ TORO A. 0,00 0,75 1,80 0,00 2,55 1,35 3,90 

103 ***6131** MARTIN NAVARRO F.J. 0,00 0,00 2,40 0,00 2,40 1,50 3,90 

104 ***7617** TERRERO TERRERO J. 0,00 2,25 0,00 0,00 2,25 1,50 3,75 

105 ***9082** PERA NUÑEZ P. 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 

106 ***2957** PENALBA MACIAS F.A. 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 0,50 3,00 

107 ***3139** AGUILAR SOSA J.C. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 

108 ***2665** BARON MESA S. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 

109 ***6945** CASANOVA FERNANDEZ M. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 

110 ***1764** VARELA GIL L. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,50 3,00 

111 ***5394** LEBRON AGUILAR A. 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 

112 ***6653** VARELA AVILA R. 0,00 2,25 0,00 0,00 2,25 0,50 2,75 

113 ***2606** GONZALEZ SUAREZ R. 0,00 0,00 1,20 0,00 1,20 1,50 2,70 

114 ***9574** CORBACHO ROMERO C. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 1,50 2,25 

115 ***3735** CALA ESPINAR P.M. 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,50 2,00 

116 ***4290** VAQUERO CASTILLA R. 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 

117 ***1308** LOPEZ DE LA CUADRA J.M. 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

118 ***6288** BENJUMEA PASTOR J.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

119 ***6787** BERMUDEZ MOLINA L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

120 ***6953** COTAN NERVION A.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

121 ***2117** FERNANDEZ GUIJARRO A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

122 ***4065** FERNANDEZ TRIGO I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

123 ***4247** FRAILE FERNANDEZ M.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

124 ***8353** GIJON ALVEAR F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

125 ***5670** JIMENEZ LUQUE F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

126 ***5652** JOSE FALCON E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

127 ***4022** LOPEZ EXPOSITO J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

128 ***3298** MARQUEZ SANCHEZ F.J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

129 ***7241** MOTA NOVAS V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

130 ***9300** SAN MIGUEL GARCIA M.A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

131 ***9424** SANCHEZ GUTIERREZ J.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

132 ***3705** SANTIAGO GARCIA R. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 

133 ***3249** VARELA AVILA J.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 1,50 
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134 ***7922** LOPEZ AVELLANEDA C. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 1,35 

135 ***6992** MUÑOZ ESPEJO M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 

136 ***2321**  GARCIA GONZALEZ M.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1,20 

137 ***9894** MONTES HERRERA F.G. 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60 0,50 1,10 

138 ***5913** PEREZ SECANO C.E. 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

139 ***3611** GONZALEZ DE PAZ S. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 

140 ***7505** BRAVO CARMONA F.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

141 ***7730** TEY MILLAN M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

142 ***0833** BERMUDO RAMOS J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 ***4167** CHICO GONZALEZ  J. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 ***2951** FERNANDEZ GALLEGO J.M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 ***4585** RUIZ CADENA Y. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

SEGUNDO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal Calificador a tenor de la 

Base 6.7 según los criterios de desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 

contratación, como Personal Laboral Fijo en el puesto de Conductor/a a las siguientes 

personas seleccionadas:  

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

1 ***3931** RODRIGUEZ ANTONIO C. 

2 ***6352** GARRIDO OLMO C.J. 

3 ***3678** FRUTOS AGUILAR F.J. 

4 ***0422** ACOSTA GARCIA F. 

5 ***0635** GONZALEZ GUERRA I. 

6 ***8793** CABRERA SORIANO R. 

7 ***0588** GARCIA CORTES G. 

8 ***3426** VAL RODRIGUEZ, DEL M.A. 

9 ***6340** MEJIAS VALLEJO A. 

10 ***3647** JURADO CAMPO J.A. 

11 ***6918** ESCALERA VELAZQUEZ J.A. 

12 ***3926** MUÑOZ GOMEZ J.M. 

13 ***8596** RODRIGUEZ VALLE J. 

14 ***8734** ARROYO BOLAÑO M. 

15 ***3392** GARRIDO ROMERO J. 

16 ***9107** LANCHO CASARES J.R. 

17 ***6998** GUTIERREZ SANCHEZ M. 

18 ***8681** MACIAS GARCIA P. 

19 ***9072** JIMENEZ ESPUÑA J.A. 

20 ***3405** CALLE GUTIERREZ B. 

21 ***6005** MARTINEZ MORENO J.M. 
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22 ***7540** DIAZ JIMENEZ A. 

23 ***3420** MONGE DURAN R. 

24 ***5677** DIAZ LOBO M. 

25 ***0547** YERGA RAMIREZ J.M. 

26 ***8626** MAESTRE ALAMO A. 

27 ***3910** MORENO GOMEZ J. 

28 ***6505** RODRIGUEZ TERRERO J. 

29 ***3072** ALCOCER BASCON M. 

30 ***0602** GONZALEZ POLVILLO D. 

31 ***3492** RUBIO CARO J.A. 

32 ***2696** MALAVER MORALES A.M. 

33 ***3213** REY RUBIALES J. 

34 ***6189** NAVARRETE PALOMO C. 

35 ***3238** BARBERO JIMENEZ J.C. 

36 ***6124** PEREZ MARTIN D. 

37 ***3279** ZAMUDIO ALONSO J.M. 

38 ***8081** ACOSTA ACOSTA M. 

39 ***7981** CADIZ ACOSTA A. 

40 ***7657** CAMPOS PIÑA F.J. 

 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no presentaran la 

documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser contratadas y quedarán 

anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido 

incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por 

riguroso orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente 

aspirante. 

 

TERCERO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

Dado en Dos Hermanas,                        

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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